
52. Wuppertaler Stadtmeisterschaften im Tennis

offenes Ranglistenturnier

Damen Doppel

Damen Doppel

Gruppe 1

Borchel

U. / Schlösser, J.

Schmalz

K. / Söhngen, F.

Dönmetz

S. / Müller L.L

[1] Borchel, U. / Schlösser, J.

SV Bayer Wuppertal

Schmalz, K. / Söhngen, F.

GW Wuppertal

Dönmetz, S. / Müller L.L

SV Bayer Wuppertal

Damen Doppel

Gruppe 2

Bräuer D. 

Bräuer M.

"Landefeld

J / Müller,  J."

Kieczka

A. / Kiecka, A,

[2] Bräuer D. / Bräuer M.

TC 82 Erkrath

"Landefeld, J / Müller,  J."

SV Bayer Wuppertal

Kieczka, A. / Kiecka, A,

BW Ronsdorf

Finale

-
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52. Wuppertaler Stadtmeisterschaften im Tennis

offenes Ranglistenturnier

Damen Einzel

Damen Einzel Borchel

Ulrike

Steffens

Nele

El Otmany

Zahra

Günther

Alina

[1] 28309118 Borchel, Ulrike, LK2

SV Bayer Wuppertal

20251529 Steffens, Nele, LK16

TG Nord am Lantz'schen Park

29001431 El Otmany, Zahra, LK10

Netzballverein Velbert

29000407 Günther, Alina, LK3

SV Bayer Wuppertal
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52. Wuppertaler Stadtmeisterschaften im Tennis

offenes Ranglistenturnier

Damen LK 10 - LK 23 Einzel

[1] 20052443 Bick, Alexandra, LK15, SV Bayer Wuppertal

[Rast]

20053321 Söhngen, Franziska, LK21, Gold-Weiß Wuppertal

29854726 Kommnick, Finja, LK20, WTCD

[Rast]

20356808 Müller, Lana Lucia, LK21, SV Bayer Wuppertal

29407584 Kieczka, Antonia, LK22, BW Ronsdorf

[Rast]

20151437 Landefeld, Jasmin, LK20, SV Bayer Wuppertal

[Rast]

[Rast]

20054026 Schmalz, Kiara, LK22, GW Wuppertal

20155984 Müller, Janja, LK22, SV Bayer Wuppertal

[Rast]

[Rast]

[2] 29107795 Kieczka, Annika, LK16, BW Ronsdorf

101 Bick

102

103 Müller, L.

104 Kieczka, Ant.

105 Landefeld, Ja.

106 Schmalz

107 Müller, J.

108 Kieczka, Ann.

201

202

203

204

301

302

Setzung
1 Bick
2 Kieczka, Ann.

401
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52. Wuppertaler Stadtmeisterschaften im Tennis

offenes Ranglistenturnier

Damen 30 Einzel

Damen 30 Einzel Suchardt

Melanie

Bielinski

Nadine

Untrieser

Kirstin

Muhsal

Melanie

[1] 28100328 Suchardt, Melanie, LK2

28401044 Bielinski, Nadine, LK10

Tura Pohlhausen

28402214 Untrieser, Kirstin, LK15

ESV Wuppertal West

28201104 Muhsal, Melanie, LK6

SV Bayer Wuppertal
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52. Wuppertaler Stadtmeisterschaften im Tennis

offenes Ranglistenturnier

Damen 40 Doppel

[1] Hüttemann, S. / König, B., WTCD

Feldhoff, N. / Pauel, K., RW Remscheid

Schmitz, M. / van Leyen, M., BW Elberfeld

Baltin, Chr. / Baltin, J., RW Gevelsberg

Hermes-Bocks, G. / Westerhausen, L., WTCD

Rath, M. / Schwerter, A.., WB Bemberg

Mänken, I. / Müther, C., WTCD / BW Wülfrath

[2] Gehde, B. / Meng, K., SV Bayer Wuppertal

101

102

103

104

201

202

Setzung
1 Hüttemann, S. / König, B.
2 Gehde, B. / Meng, K.

301
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52. Wuppertaler Stadtmeisterschaften im Tennis

offenes Ranglistenturnier

Damen 40 Einzel

[1] 26700665 Schöneweiß, Sandra, LK5, RW Stiepel

[Rast]

26901821 Fritsche, Sibylle, LK13, Unterbarmer TC

26850734 Fasoli-Wörmann, Daniela, LK15, SV Bayer Wuppe

[4] 27300531 Rath, Mariola, LK7, WB Bemberg

26950415 Westerhausen, Dr. Lucia, LK10, WTCD

26800001 König, Birgit, LK8, WTCD

26702497 Hoge, Christiane, LK15, TC Uellendahl

26902226 Picard, Anja, LK10, Unterbarmer TC

27102062 Pester, Sandra, LK10, WTCD

[Rast]

[3] 27250378 Pauel, Kristina, LK7, RW Remscheid

27351321 van Leyen, Monika, LK22, BW Elberfeld

27150542 Schwerter, Angela, LK10, WB Bemberg

[Rast]

[2] 26700856 Hüttemann Dr., Sylvia, LK6, WTCD

101 Schöneweiß

102

103

104

105

106 Pauel

107

108 Hüttemann Dr.

201

202

203

204

301

302

Setzung
1 Schöneweiß
2 Hüttemann Dr.
3 Pauel
4 Rath

401
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52. Wuppertaler Stadtmeisterschaften im Tennis

offenes Ranglistenturnier

Damen 50 Einzel

Damen 50 Einzel Baltin

Julia

Drees

Juliane

Herbertz

Kristiane

Meng

Kathrin

[1] 26600648 Baltin, Julia, LK7

RW Gevelsberg

26501024 Drees, Juliane, LK18

WTCD

25451094 Herbertz, Kristiane, LK16

SV Bayer Wuppertal

26250175 Meng, Kathrin, LK8

WTCD
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52. Wuppertaler Stadtmeisterschaften im Tennis

offenes Ranglistenturnier

Damen 60 Einzel

Damen 60 Einzel Bielinski

Birgit

Mänken

Ingeborg

Lorenz

Heidi

Hermes-Bocks

Gabriele

[1] 25600073 Bielinski, Birgit, LK8

TC Siegen

24601148 Mänken, Ingeborg, LK15

WTCD

24901238 Lorenz, Heidi, LK13

BW Elberfeld

25000424 Hermes-Bocks, Gabriele, LK8

WTCD
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52. Wuppertaler Stadtmeisterschaften im Tennis

offenes Ranglistenturnier

Herren Doppel

[1] Cornelius, B. / Harks, S., Gold-Weiß Wuppertal /

[Rast]

Haussels, J. / Witte, Ph., BW Ronsdorf

Kaufmann, T. / Moll, J., BW Elberfeld

Etz, F. / Kinger, F., BW Wülfrath

[Rast]

d ´Avoine, M. / d ´Avoine, P., SV Bayer / WTCD

Moll, C. / Spickhoff, F., BW Elberfeld / Barmer TC

Kineke, L. / Kieneke, P., BW Elberfeld

Braun, D. / Welsch, M., TSV Fortuna / Solinger TC

Biere, J. / Scheidt, Thomas, BW Elberfeld

[Rast]

[Rast]

Menze, L. / Poswiat, J., Barmer TC

[Rast]

[2] Hasenbach-Cornelius, C. / Baer, S.., Gold-Weiß 

101 Cornelius, B. / Harks, 

102

103 Etz, F. / Kinger, F.

104

105

106 Biere, J. / Scheidt, Tho

107 Menze, L. / Poswiat, J.

108 Hasenbach-Cornelius,

201

202

203

204

301

302

Setzung
1 Cornelius, B. / Harks, S.
2 Hasenbach-Cornelius, C. / Baer, S..

401
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52. Wuppertaler Stadtmeisterschaften im Tennis

offenes Ranglistenturnier

Herren Einzel

[1] 19500609 Augustat, Jan, LK1, SV Bayer Wuppertal

[Rast]

18701686 Michalek, Martin, LK6, BW Elberfeld

19858866 Welsch, Marlon, LK11, Solinger TC 02  

[3] 18850056 Grote, Marcel, LK3, SV Arminia Gütersloh

19850388 Moll, Clemens, LK14, BW Elberfeld

19551024 Kineke, Peter, LK8, BW Elberfeld

19550536 Niederprüm, Niklas, LK5, Barmer TC

19102080 Michalek, Oliver, LK7, BW Elberfeld

19851307 Bialy, Lars, LK5, Kahlenberger HTC

18951073 Hasenbach-Cornelius, Christian, LK7, Gold-Weiß 

[4] 19200283 Welkner, Robert, LK3, BW Elberfeld

10052144 Haussels, Jan, LK14, BW Ronsdorf

18801946 Monetha, Maurice, LK6, SV Bayer Wuppertal

19351952 Lindner, Felix, LK10, BW Elberfeld

[2] 18800456 Harks, Sebastian, LK3, SV Bayer Wuppertal

101 Augustat, Jan

102

103

104

105

106

107

108

201

202

203

204

301

302

Setzung
1 Augustat, Jan, DTB 487
2 Harks, DTB 668
3 Grote
4 Welkner

401
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52. Wuppertaler Stadtmeisterschaften im Tennis

offenes Ranglistenturnier

Herren LK 10 - LK 23 Einzel

[1] 10251275 Niggemann, Niklas, LK15, TC Blau Gelb Gräf

[Rast]

[Rast]

19010267 Scheifers, Jan Niklas, LK21, TSV Fortuna Wup

[Rast]

19855657 Landefeld, Jonas, LK21, SV Bayer Wuppertal

18751974 Methot, Jimmy, LK19, TC Metzkausen

[Rast]

[3] 19756333 Menze, Louis, LK16, Barmer TC

[Rast]

18503151 Roedenbeck, Oliver, LK22, TC BW Wülfrath

19412519 Topham, Kevin, LK22, GW Wuppertal

19956976 Slawig, David, LK23, WTCD

19551023 Moll, Jonas, LK20, BW Elberfeld

[Rast]

19858188 Gößel, Thomas, LK18, BW Wülfrath

19310294 Marsch, Sebastian, LK22, TSV Fortuna Wupper

19653521 Kaufmann, Tim, LK22, BW Elberfeld

10055553 Leiber, Franz, LK23, Barmer TC

[Rast]

[Rast]

19557853 Stahlschmitt, Philipp, LK23, GW Wuppertal

[Rast]

[4] 18908857 Braun, Dennis, LK17, Fortuna Wuppertal

19512626 d ´Avoine, Philippe, LK23, WTCD

[Rast]

10054567 Poswiat, Jonas, LK17, Barmer TC

10156704 Werbeck, Robert, LK20, TG rot Weiß Hattingen

[Rast]

19761057 Witte, Philipp, LK18, BW Ronsdorf

[Rast]

[2] 10151024 Rieder, Moritz, LK15, SV Bayer Wuppertal

101 Niggemann

102 Scheifers

103 Landefeld, Jo.

104 Methot

105 Menze

106

107

108 Gößel

109

110 Leiber

111 Stahlschmitt

112 Braun

113 d ´Avoine, P.

114

115 Witte

116 Rieder

201

202

203

204

205

206

207

208

301

302

303

304

401

402

Setzung
1 Niggemann
2 Rieder
3 Menze
4 Braun

501
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52. Wuppertaler Stadtmeisterschaften im Tennis

offenes Ranglistenturnier

Herren 30 LK 10 - LK 23 Einzel

[1] 16703586 Lauer, Michael, LK12, BW Elberfeld

[Rast]

17850234 Cornelius, Carsten, LK18, GW Wuppertal

17551813 Busse, Marc, LK23, SV Bayer Wuppertal

[Rast]

18252237 Biere, Jan, LK23, 0

17150947 Hüttemann, Ralf, LK14, WTCD

[Rast]

17450244 Koch, Thorsten, LK16, WTCD

18604305 Herbertz, Paul, LK15, SV Bayer Wuppertal

[Rast]

16750379 Dieckmann, Torsten, LK18, WTCD

17403922 Oelemann, Andreas, LK23, WTCD

17502308 Priese, Andre, LK15, TC Küllenhahn

[Rast]

[2] 17802374 Wißkirchen, Sven, LK13, Nevigeser tc

101 Lauer

102

103 Biere

104 Hüttemann

105

106 Dieckmann

107

108 Wißkirchen

201

202

203

204

301

302

Setzung
1 Lauer
2 Wißkirchen

401

© www.eft.de 13.08.2016 13:25 *



52. Wuppertaler Stadtmeisterschaften im Tennis

offenes Ranglistenturnier

Herren 35 Einzel

Herren 35 Einzel Mülheims

Jan

Sandler

Yevgen

Margolf

York

Jäger

André

[1] 17700165 Mülheims, Jan, LK4

BW Schwelm

17950740 Sandler, Yevgen, LK12

BW Schwelm

17702319 Margolf, York, LK10

SV Bayer Wuppertal

17650721 Jäger, André, LK3

Stadtwald Hilden
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52. Wuppertaler Stadtmeisterschaften im Tennis

offenes Ranglistenturnier

Herren 40 Doppel

[1] Jurisch, Ch. / Rhomberg, I., VFL Tennis Kamen

[Rast]

Berges, T. / Koch, T., WTCD

[Rast]

[Rast]

Hüttemann, R. / Kommnick, A., WTCD

Hess. L. / Krapp, M., WTCD

Lauer, M. / Pfeifer, St., BW Ellberfeld / TC Rumeln-

Glimpel, A. / Pick, U., GW Wuppertal / BW Elberfel

[Rast]

Bein, A. / Kielkowski, Th., WTCD

[Rast]

[Rast]

Feix, P. / von Maier, M., ESV Wuppertal West

[Rast]

[2] Drees, Th. / Mans, G., WTCD / TuS 84/10

101 Jurisch, Ch. / Rhombe

102 Berges, T. / Koch, T.

103 Hüttemann, R. / Komm

104

105 Glimpel, A. / Pick, U.

106 Bein, A. / Kielkowski, Th

107 Feix, P. / von Maier, M.

108 Drees, Th. / Mans, G.

201

202

203

204

301

302

Setzung
1 Jurisch, Ch. / Rhomberg, I.
2 Drees, Th. / Mans, G.

401
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52. Wuppertaler Stadtmeisterschaften im Tennis

offenes Ranglistenturnier

Herren 40 Einzel

[1] 17400026 Kuhn, Jens, LK4, TTC Brauweiler

[Rast]

17900404 Jurisch, Christoph, LK9, VFL Tennis Kamen

17351378 Angermund, Sascha, LK17, BW Elberfeld

17450739 Schnieders, Mario, LK12, SV Bayer Wuppertal

17250247 Hess, Lars, LK13, WTCD

[Rast]

17502661 Wahl, Carsten, LK2, TC Bredeney Essen

[Rast]

17200908 Krapp, Michael, LK5, WTCD

17202808 Walbrecht, Marc, LK6, BW Elberfeld

16851503 Herkströter, Bernd, LK14, TC BW Remscheid

[Rast]

17452387 Stumpe, Jens, LK17, TSV Fortuna Wuppertal TA

[Rast]

[2] 17603491 Rhomberg, Iwo, LK2, VFL Tennis Kamen

101 Kuhn

102

103

104 Wahl

105 Krapp

106

107 Stumpe

108 Rhomberg

201

202

203

204

301

302

Setzung
1 Kuhn
2 Rhomberg

401
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52. Wuppertaler Stadtmeisterschaften im Tennis

offenes Ranglistenturnier

Herren 45 Einzel

Herren 45 Einzel

Gruppe 1

Heinz

Dr. Tim

Kurz

Philipp

von Maier

Mathias

[1] 16950726 Heinz, Dr. Tim, LK7

BW Elberfeld

17150745 Kurz, Philipp, LK12

BW Elberfeld

16903289 von Maier, Mathias, LK8

ESV Wuppertal West

Herren 45 Einzel

Gruppe 2

Kurz

Axel

Heyer

Thomas

Zahrt

Andreas

[2] 16550103 Kurz, Axel, LK8

Barmer TC

16800122 Heyer, Thomas, LK9

BW Elberfeld

16991080 Zahrt, Andreas, LK21

SV Bayer Wuppertal

Finale

-
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52. Wuppertaler Stadtmeisterschaften im Tennis

offenes Ranglistenturnier

Herren 50 Einzel

[1] 16500119 Röth, Ralf, LK7, BW Elberfeld

16505670 Lewandowski, Jörg, LK23, WTCD

16450369 Heinz, Uwe, LK14, SV Bayer Wuppertal

16603701 Rautenbach, Jörg, LK14, WB Bemberg

[3] 16503740 Otto, Frank, LK9, RW Dinslaken

16503834 Sturm, Robert, LK20, WTCD

16350383 d ´Avoine, Marc, LK11, WTCD

16203621 Hagen, Markus, LK22, BW Elberfeld

15903634 Pick, Ulrich, LK14, Unterbarmer TC

16303431 Glimpel, Alfred, LK13, Gold-Weiß Wuppertal

16450370 Kielkowski Dr., Thaddäus, LK16, WTCD

[4] 16651683 Weidner, Ralf, LK9, BW Ronsdorf

16590907 Nolte, Tobias, LK23, BW Elberfeld

16603502 Ebbinghaus, Georg, LK17, TC Uellendahl

16303513 Augustat, Beat, LK13, ESV Wuppertal - West

[2] 16300953 Kommnick, Arnd, LK8, WTCD

101

102

103

104

105

106

107

108

201

202

203

204

301

302

Setzung
1 Röth
2 Kommnick, A.
3 Otto
4 Weidner

401
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52. Wuppertaler Stadtmeisterschaften im Tennis

offenes Ranglistenturnier

Herren 55 Einzel

[1] 16000063 Drees, Thomas, LK7, WTCD

[Rast]

[Rast]

15703448 Kulik, Rudolf, LK13, GW Lennep

16051432 Messerschmidt, Detlev, LK9, TC Essen-Süd

15903525 Holberg, Bernd, LK15, TC Uellendahl

[Rast]

15902729 Primm, Uwe, LK7, HTC 73 Hückeswagen

[Rast]

16151353 Paarsch, Dr. Wolfgang, LK8, BW Castrop-Rauxel

16051308 Kineke, Ludger, LK16, BW Elberfeld

[Rast]

[Rast]

15803703 Wronowski, Stanislaw, LK17, BW Schwelm

[Rast]

[2] 15500038 Topham, Edward, LK8, WTCD

101 Drees, T.

102 Kulik

103

104 Primm

105 Paarsch

106 Kineke, L.

107 Wronowski

108 Topham, E.

201

202

203

204

301

302

Setzung
1 Drees, T.
2 Topham, E.

401
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52. Wuppertaler Stadtmeisterschaften im Tennis

offenes Ranglistenturnier

Herren 60 Doppel

Herren 60 Doppel Hohagen

B. / Nickäs, M.

Baldy

B. / Bergenthal, M.

Ganns

St. / Klein, H.W.

[1] Hohagen, B. / Nickäs, M.

BW Elberfeld

Baldy, B. / Bergenthal, M.

BW Elberfeld/ TC Grimmlinghausen

Ganns, St. / Klein, H.W.

BW Elberfeld
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52. Wuppertaler Stadtmeisterschaften im Tennis

offenes Ranglistenturnier

Herren 60 Einzel

[1] 15200119 Nickäs, Manfred, LK8, BW Elberfeld

[Rast]

15551497 Figge, Peter, LK11, WTCD

[Rast]

[Rast]

15204270 Lietzmann, Hans J., LK17, TC Küllenhahn

[Rast]

15502077 Garbe, Hartmut, LK14, Barmer TC

[4] 15600137 Mans, Gerhard, LK8, TUS 84/10 Essen-Borbe

[Rast]

15500399 Müller , A. Peter, LK13, BW Elberfeld

15302282 Glimpel, Gerd, LK12, Gold-Weiß Wuppertal

[Rast]

15206086 Kühlenborg, Norbert, LK16, Unterbarmer TC

[Rast]

15202305 Hohagen, Bernd, LK11, BW Elberfeld

15501865 Lukas, Michael, LK14, BW Elberfeld

[Rast]

15251708 Baars, Roland, LK20, Langenfelder TC 76

[Rast]

[Rast]

15603579 Herbst, Jürgen, LK11, GW Lennep

[Rast]

[3] 15401937 Ahl-Labude, Dieter, LK8, GW Wuppertal

[Rast]

15203939 Gelbach, Manfred, LK13, Vohwinkler STV

15250056 Rausch, Wolfgang, LK15, WTCD

[Rast]

15403691 Baldy, Bernhard, LK13, BW Elberfeld

[Rast]

[Rast]

[2] 15301107 Düwel, Dieter, LK8, TC Blau Weiß Castrop-R

101 Nickäs

102 Figge

103 Lietzmann

104 Garbe

105 Mans

106

107 Kühlenborg

108 Hohagen

109 Lukas

110 Baars

111 Herbst

112 Ahl-Labude

113 Gelbach

114 Rausch

115 Baldy

116 Düwel

201

202

203

204

205

206

207

208

301

302

303

304

401

402

Setzung
1 Nickäs
2 Düwel
3 Ahl-Labude
4 Mans

501
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52. Wuppertaler Stadtmeisterschaften im Tennis

offenes Ranglistenturnier

Herren 65 Einzel

[1] 14750284 Schmidt-Hoberg, Christian, LK9, THC Brühl

[Rast]

15051702 Boy, Helmut, LK16, Langenfelder TC 76

15151452 Zimmermann, Andreas, LK15, UTC

[3] 14950119 Hinz, Gerhard, LK11, TC Blaubeuren

[Rast]

15002413 Klein, Hans-Werner, LK14, BW Elberfeld

14951708 Vahlensieck, Ulrich, LK13, Gold-Weiß Wuppertal

15004568 Knebel, Heinz-Peter, LK16, SV Bayer Wuppertal

14951304 Gniostko, Heinz, LK15, Langenfelder TC 76

[Rast]

[4] 14700584 Fuchs, Ulrich, LK13, TG Hüls

14904703 Simshäuser, Karl-Gerhard, LK17, WTCD

14800505 Peschel, Bernd, LK15, GW Elberfeld

[Rast]

[2] 14802164 Pirch, Manfred, LK10, TC Lindlar

101 Schmidt-Hoberg

102

103 Hinz

104

105

106 Fuchs

107

108 Pirch

201

202

203

204

301

302

Setzung
1 Schmidt-Hoberg
2 Pirch
3 Hinz
4 Fuchs

401
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52. Wuppertaler Stadtmeisterschaften im Tennis

offenes Ranglistenturnier

Herren 70 Einzel

Herren 70 Einzel Nutovtsev

Viktor

Wieser

Klaus

Mumot

Dr. Frank Ulrich

Hloschek

Bertold

[1] 14450162 Nutovtsev, Viktor, LK9

Kölner HTC Stadion RW

14660357 Wieser, Klaus, LK21

WTCD

14603496 Mumot, Dr. Frank Ulrich, LK21

STC Solingen 02

14451179 Hloschek, Bertold, LK13

TC Wiescheid

14600030 König, Peter, LK8

GW Elberfeld
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52. Wuppertaler Stadtmeisterschaften im Tennis

offenes Ranglistenturnier

Herren 75 Einzel

Herren 75 Einzel Dolze

Dieter

Gruner

Manfred

Kube

Alfred

Kiel

Manfred

[1] 13800116 Dolze, Dieter, LK14

Stadtwald Hilden

13550357 Gruner, Manfred

WTCD

14001835 Kube, Alfred, LK16

BW Schwelm

14002204 Kiel, Manfred, LK20

TC Johannesberg

14050099 Gasenzer, Werner, LK15

TC BW Heiligenhaus
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